
 
 

 

ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. 
 

Sede: Corso Europa, 41  - 83100 - AVELLINO (AV) 

 - pec: acquisti@pec.altocalore.it  

Tel. 0825-7941 - Fax 0825-31105 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Lavori di manutenzione ordinaria e di pronto intervento sulle reti idriche gestite da 
Alto Calore Servizi Spa. Area Avellino, Metropolitana, Partenio/Montorese, Vallo 
Lauro - Esercizio 2022/2023 -1. Lotto CIG [9124935692]. 

CIG 9124935692 

CUP  

Importo di gara 498.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determina a contrarre n. 61 del 24.02.2022 per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta 
la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che nel bando e nel disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 

termine alle ore 12:00 del giorno 19.04.2022, e per la presentazione delle buste contenenti la 

documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 13:00 del giorno 19.04.2022 alle 

ore 09:00 del giorno 21.04.2022; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 32 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

F.LLI VINCIGUERRA PERFORAZIONI 

SRL 

 

 

VIA XXI GIUGNO  NR. 58, San 

Felice a Cancello (CE), 81027 

 

19/04/2022 

13:01 

 

n.617 del 

19/04/2022 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

GROSSI COSTRUZIONI 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

19/04/2022 

13:07 

 

n.618 del 

19/04/2022 

 

MASCOLINO GENERALI S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

19/04/2022 

13:22 

 

n.619 del 

19/04/2022 

 

edilizia server srls 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

Via Vittorio Emanuele,100, 

Parete (CE), 81030 

 

19/04/2022 

13:22 

 

n.620 del 

19/04/2022 

 

E.C.M. Srl 

 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 

(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 Anacapri Costruzioni Società 

Cooperativa di Produzione e Lavoro - 

P.IVA/Cod Fisc.:04679600637 

(Mandante) 

 

Via Marchesella 32, Giugliano in 

Campania (NA), 80014 

 

19/04/2022 

13:29 

 

n.621 del 

19/04/2022 

 

Cioffo Costruzioni Srl 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

Via Gran Sasso n.3, San Cipriano 

d'Aversa (CE), 81036 

 

19/04/2022 

13:43 

 

n.622 del 

19/04/2022 

 

SILVANO S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

VIA VITTORIO EMANUELE, 

26, Bella (PZ), 85051 

 

19/04/2022 

13:50 

 

n.623 del 

19/04/2022 

 

EDIL GLOBAL S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

19/04/2022 

14:09 

 

n.624 del 

19/04/2022 

 

DARF s.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

Viale Sardegna n. 2, Torre del 

Greco (NA), 80059 

 

19/04/2022 

14:27 

 

n.626 del 

19/04/2022 

    



GALLO GIOVANNI S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

VIA M. BUONARROTI n.1/BIS, 

Angri (SA), 84012 

19/04/2022 

14:35 

n.627 del 

19/04/2022 

 

CANTIERI ITALIANI SRLS 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

 

19/04/2022 

14:49 

 

n.628 del 

19/04/2022 

 

EURO GARDENIA SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

CONTRADA TRIGGIO, 26, 

Chiusano di San Domenico (AV), 

83040 

 

19/04/2022 

15:15 

 

n.629 del 

19/04/2022 

 

andreozzi srl 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

via luigi settembrini, 22, Afragola 

(NA), 80021 

 

19/04/2022 

15:19 

 

n.630 del 

19/04/2022 

 

SOCOS 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

VIA TOMA 13, Benevento (BN), 

82100 

 

19/04/2022 

15:21 

 

n.631 del 

19/04/2022 

 

Azzurra S.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

Via Paul Harris, 63, Caserta (CE), 

81100 

 

19/04/2022 

15:22 

 

n.632 del 

19/04/2022 

 

EUROCOSTRUZIONI S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

Via Provinciale Ferrovia 

Crocevia, San Martino Valle 

Caudina (AV), 83018 

 

19/04/2022 

15:24 

 

n.633 del 

19/04/2022 

 

EDIL DE PASCALE SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

piazza don gaetano fimiani- 

frazione s.angelo n.1, Mercato 

San Severino (SA), 84085 

 

19/04/2022 

15:33 

 

n.635 del 

19/04/2022 

    



PRO.GEST.CO. S.R.L. SOCIETA' 

UNIPERSONALE 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

Via Luigi Sturzo 13, Eboli (SA), 

84025 

19/04/2022 

16:13 

n.636 del 

19/04/2022 

 

RAIMO S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

Via Cedolone, 4, Frigento (AV), 

83040 

 

19/04/2022 

16:21 

 

n.637 del 

19/04/2022 

 

LI.MAR. S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

CHIESA, 7, Casaluce (CE), 

81030 

 

19/04/2022 

16:25 

 

n.639 del 

19/04/2022 

 

BARBONE ADELINA 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

C/D BRAUDIANO N.63, 

Castelfranci (AV), 83040 

 

19/04/2022 

19:56 

 

n.640 del 

19/04/2022 

 

L.E.MO.TER. S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

 

19/04/2022 

21:15 

 

n.641 del 

19/04/2022 

 

SO.GE.ED SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

 

20/04/2022 

08:29 

 

n.645 del 

20/04/2022 

 

D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

via Como 06, Casal di Principe 

(CE), 81033 

 

20/04/2022 

08:56 

 

n.646 del 

20/04/2022 

 

CO.GE.GA.SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

VIA CAMPIA, 51, Angri (SA), 

84012 

 

20/04/2022 

09:28 

 

n.648 del 

20/04/2022 

    



Vivai Barretta Garden S.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

VIA CIRCUMVALLAZIONE 

ESTERNA 10, Melito di Napoli 

(NA), 80017 

20/04/2022 

09:29 

n.649 del 

20/04/2022 

 

HORUS SOCIETA' COOPERATIVA 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

 

20/04/2022 

09:53 

 

n.650 del 

20/04/2022 

 

MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

CORSO EUROA, 91, Avellino 

(AV), 83100 

 

20/04/2022 

09:58 

 

n.651 del 

20/04/2022 

 

COEFFE STRADE SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

 

 

20/04/2022 

10:55 

 

n.652 del 

20/04/2022 

 

ZARA APPALTI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

VIA GIULIO PASTORE N. 24, 

Salerno (SA), 84131 

 

20/04/2022 

10:56 

 

n.653 del 

20/04/2022 

 

STROLLO COSTRUZIONI GENERALI DI 

STROLLO CARMINE & C. s.a.s 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

VIA TOPPE , Contursi Terme 

(SA), 84024 

 

20/04/2022 

15:16 

 

n.655 del 

20/04/2022 

 

FRATELLI STROLLO DI STROLLO 

LEONE S.N.C 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 

 

VIA SALITTO snc, Colliano 

(SA), 84020 

 

20/04/2022 

15:23 

 

n.661 del 

20/04/2022 

 

 

 

 



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

 

L'anno 2022 il giorno 21 del mese di Aprile alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Gianfranco 

Guarino, assistito dai Geom. Giancarlo Dell’Angelo e Cristian Di Troia come da nomina prot. 8562 e 8618 procede con 

l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza formale della 
documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine 

della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi 

prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante 
Informazioni busta 

amministrativa 
Offerta 

F.LLI VINCIGUERRA 
PERFORAZIONI SRL - 
P.IVA:02411190610 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO 
INFORMATICO 1 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 12.17 MB 

Impronta MD5: 
805eef2c84faefc4b8e165953a9cbb0

a 

AMMESSA 

GROSSI COSTRUZIONI - 
P.IVA:04371120652 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: A - 
Busta_Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 18.78 MB 

Impronta MD5: 
ce82ebdcb408ada3dbe059d610ee7

431 

AMMESSA 

MASCOLINO GENERALI S.R.L. - 
P.IVA:01668420621 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.69 MB 

Impronta MD5: 
a39f19ba0a850ce6803412e489a555

33 

AMMESSA 

edilizia server srls - 
P.IVA:04420960611 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 1 documentazione 
amministrativa.pdf.rar.p7m.p7m  

Dimensione file: 8.26 MB 

Impronta MD5: 
d5366596422fe3994a722fcdd1682e

5a 

AMMESSA 

E.C.M. Srl - P.IVA:03575121219 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

 Anacapri Costruzioni Società 
Cooperativa di Produzione e 

Nome file: Busta Amministrativa.zip 
(1).p7m.p7m.tsd  

Dimensione file: 21.77 MB 

Impronta MD5: 
739d0b893f2c173a4e2e1ad003ca2f

39 

AMMESSA 



Lavoro - P.IVA/Cod 
Fisc.:04679600637 (Mandante) 

Cioffo Costruzioni Srl - 
P.IVA:04217790619 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.32 MB 

Impronta MD5: 
b8a56a774a4687781251a037e93dd

486 

AMMESSA 

SILVANO S.R.L. - 
P.IVA:01719700765 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.81 MB 

Impronta MD5: 
b765643a8c641523f19f9c6008870b

ca 

AMMESSA 

EDIL GLOBAL S.R.L. - 
P.IVA:02400680597 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
A_Documentazione.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 53.12 MB 

Impronta MD5: 
b3a8478ec5ddc7b5f27ef7abd16cea

67 

AMMESSA 

DARF s.r.l.  - P.IVA:08933831219 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.97 MB 

Impronta MD5: 
353cc7981b033cadb155bc208da9d

b86 

AMMESSA 

GALLO GIOVANNI S.R.L. - 
P.IVA:04678100654 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.11 MB 

Impronta MD5: 
e4f21f24d485bd59db12d1fa95942e5

9 

AMMESSA 

CANTIERI ITALIANI SRLS - 
P.IVA:04339340616 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
DocumentazioneAmministrativa.zip.

p7m.tsd  

Dimensione file: 7.05 MB 

Impronta MD5: 
db6a138b12459426c769309a56a64

bb5 

AMMESSA 



EURO GARDENIA SRL - 
P.IVA:02197640648 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 1- DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.76 MB 

Impronta MD5: 
499e6d98f77f275dc00a4b8a9519dbf

4 

AMMESSA 

andreozzi srl - P.IVA:06601721217 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.34 MB 

Impronta MD5: 
d95847c00cfeb8266f27be9067671a

b4 

AMMESSA 

SOCOS - P.IVA:01745140622 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.29 MB 

Impronta MD5: 
ec6002b3664998cea96ac94cfdbd1c

ba 

AMMESSA 

Azzurra S.r.l. - P.IVA:03564430613 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.49 MB 

Impronta MD5: 
52a4617c3cb611ce12fe1b06966aaf

e3 

AMMESSA 

EUROCOSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:02170020644 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
archivio_informatico1_documentazio

ne_amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.48 MB 

Impronta MD5: 
26c2261cc57c4b6130aa615c0bcef2

44 

AMMESSA 

EDIL DE PASCALE SRL - 
P.IVA:04591970654 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
A_DocumentazioneAmministrativa.zi

p.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.16 MB 

Impronta MD5: 
ec61bb4abbc62b17e0ea805120330

247 

AMMESSA 

PRO.GEST.CO. S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE - 
P.IVA:05390280658 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Archivio informatico 1 - 
Documentazione 

amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.01 MB 

AMMESSA 



Impronta MD5: 
1c4621833f97e4c735e373b227d415

69 

RAIMO S.R.L. - P.IVA:01880830649 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Archivio informatico 1 -
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.35 MB 

Impronta MD5: 
463fd7805abaf215bc0fe370950d53c

e 

AMMESSA 

LI.MAR. S.R.L. - P.IVA:03594050613 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.21 MB 

Impronta MD5: 
b820b092245bf9550a1dc74df292d3

eb 

AMMESSA 

BARBONE ADELINA  - 
P.IVA:02052980642 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMNETAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.47 MB 

Impronta MD5: 
45802340c9430db51c59510338d31

9d3 

AMMESSA 

L.E.MO.TER. S.R.L. - 
P.IVA:06075841210 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A 
DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.21 MB 

Impronta MD5: 
ed5e0b808df7da91f78e9238136e6d

91 

AMMESSA 

SO.GE.ED SRL - 
P.IVA:02379050616 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.34 MB 

Impronta MD5: 
97181361de20c24718a8e15626998

3ec 

AMMESSA 

D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. - 
P.IVA:03312880614 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.22 MB 

Impronta MD5: 
76b7553b78a820fce1e734baffefe16

8 

AMMESSA 



CO.GE.GA.SRL - 
P.IVA:03969360654 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO 
INFORMATICO-

DOCUMENTAZIONE.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 8.76 MB 

Impronta MD5: 
0cb0599da4c5a6e5dd6fb228f5331f2

f 

AMMESSA 

Vivai Barretta Garden S.r.l. - 
P.IVA:05145331210 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.40 MB 

Impronta MD5: 
2d187029b5b69ed31c0a75d5a4a10

c49 

AMMESSA 

HORUS SOCIETA' COOPERATIVA - 
P.IVA:01946250667 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO 
INFORMATICO 1 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.38 MB 

Impronta MD5: 
c24164b7b53f3910ed8fa4e44dfcd6e

d 

AMMESSA 

MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL  - 
P.IVA:02968830642 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 17.83 MB 

Impronta MD5: 
b4a1335813505f808e92dcb599b6d0

c5 

AMMESSA 

COEFFE STRADE SRL - 
P.IVA:03783820610 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO 
INFORMATICO 1 - 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.27 MB 

Impronta MD5: 
b540b213dbdf5f97b3c7ba5ced02cfd

7 

AMMESSA 

ZARA APPALTI SRL - 
P.IVA:03921070615 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO INORMATICO 
1 - DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 17.64 MB 

Impronta MD5: 
f6761f2b9293a981c8f34343874fa61

c 

AMMESSA 



STROLLO COSTRUZIONI 
GENERALI DI STROLLO CARMINE 
& C. s.a.s - P.IVA:05124790659 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.13 MB 

Impronta MD5: 
5f00732ad3fff27db0108f40c56016d7 

AMMESSA 

FRATELLI STROLLO DI STROLLO 
LEONE S.N.C - P.IVA:02166550653 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
Documentazioneamministrativa.zip.p

7m.tsd  

Dimensione file: 3.86 MB 

Impronta MD5: 
10a5af8607da18fd235f0bfc20ee20f2 

AMMESSA 

 

Alle ore 13,57 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per 

l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 
F.to Arch. Gianfranco GUARINO 

 
 

 F.to I componenti: 

Geom. Cristian Di Troia 

Geom. Giancarlo Dell’Angelo 

 


